strationē partis dissimilat ex
rara merito se priuāt bonos
re. q̄ bono: ē affectat sine bo-
no: re. robis ergo q̄ pastores
estis tantū siāz reitraz log/
tur pastor: bonis q̄ tertia die
vt audistis: aiam suā posuit p
onibns suis. dīcēs nō: me ele-
gisti sed ego elegi nos: non
stā tantū deseritā habitatiōe:
deserendo: sed de virtute i vir-
ture pcedendo fructū afferē-
tes: et fructus vester maneat.
In his quatuor: frēs nūci at/
tendere debeamus. s. dignita/
tem. officiū eamtelā. et constā-
tiā. dignitatē q̄: dicit elegi
vos. officiū. vt eatis caytelaz
vt fructū afferatis. constatiā
q̄: fructus nūcler māeat. Est
ergo dignitas i electione. offi-
ciū in fatigatiōe. Lautela illiū
certificatiōe. et constatiā ē i firmati-
ficatiōe magnū ē. n. qd̄ elegit
q̄ n̄ fallit dū elegit. Ad alī ē q̄
di est opīs ad qd̄ elegit. Sz
marinū q̄ iter electos pelle-
git. Et. n. sensis talis nō vos
me elegisti sed egisti. Sz ego
omni modo eligēdi elegi vos
Sunt. n. tres modi eligendi
Electio. subiectio. et pelleccio
Electio est q̄d̄ de multitu-
dine bonorū et malorū elegiūr

bonum. sicut de torculari ole-
um separatur. Subiectio. ē qñ
de bonis electis eliguntur me-
lio: es postea qñ de melio: ab
optinūl eliguntur p:electio:
est in hunc ordinē electus est
aaron et filii eius vt sacerdo-
tio sungeretur eo:ā dño. p: i-
mo. n. dñs ex oīnni natione q̄
sub celo erat. israel elegit i po-
pulum peculiare sibi. de his
aut̄ subelegit filios leui. q̄ tan-
q̄ ministri spirituales in ta-
bernaculo dñi isti ppetuo d-
seruissent. de qbus eisam. p: e
legit filios aaron in sacerdo-
tes q̄ p: ecibns et oblationib
suis in dāgationē domini i po-
pulum placarent. Ad hūc sa-
ne modū elegit vos. Subele-
git cū in sortem sanctorū voca-
uit nos: et in ordinē clericat̄.
Sed cum in statū heretici-
rum p:ominist nos. Cum p:
aquinam baptismatis lanet nos
Et in dispensatione famili-
sue dispensato: es siveq̄ inni-
steriorum p:eclegit nos. Ad
gnūm est enī fratres. q̄ ele-
git nos. Ad om̄is est q̄ subele-
git. Sed marinū q̄ pelle-
git. vere ergo elegit nos et p:
elegit nos dominus in her-
distatem sibi. Nam ad eleva-

ubnem manum nostramq; regū capita inclinantur inūera offerunt. etiā patres vos prohidentur: expectantes vos esse enim bella. & paulo heremita. & intercessores apud deum. ve tamen in heremo habitantibus. si inter malos p̄fices so:as i die nonissimo p̄ficiantur. ve pastorebus quin si fuerit hedos numerādi sūt. Quid vltēris fratres dicat audire. Posit vos vt eatis nam quatuor sunt hominū positiones. Accubitus. sessio. Statio & ambulatio. Ois.n. homo. sic est in loco p̄fisiis q̄ aut facit aut sedet. aut stat. aut ambulat. Hec autem tñi inter se differunt in hunc modum. Nam cu:z homo facit c̄s partes corporis qui esent. Cum vero sedet. inferio:es partes corporis qui esent. q̄ sedere videntur. sed superiores laborant. Cum aut stat. tunc labo:at hō erigens se. quia generaliter pondere suo laborat. Cu:z vero ambulat. additur labore: i granis ex mō in saigatio. Adhuc modū frater. quattuor sunt hominū gradus. & status i eccl̄ia des fideliū. n. alii boni. alii ma